
Katedra informačních technologií, VŠE

Bodová stupnice pro jednotlivá kritéria:
1 - 3...Nevyhovující,  4 - 7...Průměrné/Dobré,  8 - 10...Vynikající
Hodnocení práce Váha Body Body*Váha

1. Náročnost tématu na teoretické znalosti 6 10 60

2. Náročnost tématu na praktické zkušenosti 6 7 42

3. Náročnost tématu na rozsah podkladových materiálů 6 10 60

4. Stupeň splnění cíle práce 12 7 84

5. Hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu 11 8 88

6. Aktuálnost uvedených faktů 9 9 81

7. Vlastní přínos k řešené problematice 12 7 84

8. Význam pro praxi / teorii 10 7 70

9. Struktura práce - je stavba práce logická? 6 9 54

10. Jsou závěry práce adekvátní a jasné? 5 8 40

11. Jasnost formulací a styl 5 7 35

12. Úroveň tabulek a obrázků 5 9 45

13. Práce s odvolávkami na literaturu 7 10 70
Celkem 81,3

VÝBORNĚ                        VELMI DOBŘE DOBŘE NEVYHOVĚL
  100 - 81                                 80 - 61 60 - 41 40 - 0

V Praze dne 

Prof. RNDr. Jozef Kelemen, DrSc.
Jméno oponenta diplomové práce

__________________________
Podpis oponenta dipl. práce

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Téma práce: Význam poznávacích procesů pro tvorbu umělé inteligence

Cíl práce: 1) Představit východiska dnešního přístupu ke stroji, potažmo k umělé 
inteligenci. 2) Představit kognitivní procesy v širších souvislostech napříč r úznými 
pohledy na umělou inteligenci a jejich srovnání s člověkem. 3) Představit současné 
projekty inteligentních systémů a poukázat u nich na kognitivní procesy v rámci osy zájmu 
a potenciál, který se nabízí pro jejich další rozvoj.

Poznámky k hodnocení, doplňující otázky (případně na další list):

Navržená výsledná známka:

Práce má vynikající úroveňa nesmírně ambiciozně stanovené cíle. Prosím autora, aby se v rámci 
obhajoby pokusil stručne a srozumitelně zformulovat z jeho hlediska nejzávažnější přínos práce.

Bc. Zdeněk Smutný


